


Horaires  Fédéral F3 ARNAS 2022 27/06/2022

n° Nom de l'association Ville de l'association Dép F3A Horaire F3J Horaire

9 ENVOLEE GYMNIQUE ACIGNE ACIGNE 35 1 10h45-12h55 1 16h40-18h50

20 LES BERGERONNETTES CE L'ESPERANCE ANCERVILLE 55 1 8h45-10h55

61 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES 59 1 10h45-12h55 1 14h20-16h30

39 ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL 59 1 14h00-16h25 1 11h05-13h15

37 ENFANTS DE FRANCE BERGERAC BERGERAC 24 1 16h35-18h45

7 BOUSBOTTE BESANCON 25 1 8h45-10h55

53 La PERSEVERANTE BOURG EN BRESSE 01 1 8h15-10h35 1 14h20-16h30

56 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 38 1 8h45-10h55

35 ESPERANCE DE BRUYERES BRUYERES 88 1 8h45-10h55

32 UNION CHABONNAISE CHABONS 38 1 8h45-10h55

50 EVEIL CHÂLON SUR SAÔNE 71 1 10h45-12h55

60 LA CHAMPIGNEULAISE CHAMPIGNEULLES 54 1 16h40-18h50

17 JA CHARLEVILLE CHARLEVILLE-MÉZIÈRES 8 1 16h35-18h45 1 11h05-13h15

16 ASSOCIATION MUSICALEET SPORTIVE CHARNAY LES MACON 71 1 8h45-10h55

66 LES JEUNES CHERENG 59 1 16h35-18h45 1 11h05-13h15

8 AGC CLUSES CLUSES 74 1 1 11h05-13h15

19 DUMONT D'URVILLE CONDE SUR NOIREAU 14 1 14h00-16h25

55 SAINT-SPIRE DE CORBEIL CORBEIL-ESSONNES 91 1 16h40-18h50

34 LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE 95 1 14h00-16h25 1 11h05-13h15

21 LA BEAUMANOIR DINAN 22 1 10h45-12h55 1 16h40-18h50

14 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 38 1 14h00-16h25

24 JA ESTAIROISE ESTAIRES 59 1 10h45-12h55 1 16h40-18h50

27 ASSOCIATION SAINT DENIS ESTREES SAINT DENIS 60 1 16h40-18h50

18 L'ETELLOISE ETEL 56 1 11h05-13h15

28 SAINT LOUIS RUCHE FONTAINE SUR SAÔNE 69 1 14h00-16h25 1 8h45-10h55

25 LA JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES 59 1 16h35-18h45 1 11h05-13h15

5 ASSOCIATION GYMNIQUE DE LA COTE GIBRIACOISE GEVREY CHAMBERTIN 21 1 8h45-10h55

78 LA SENTINELLE GRENOBLE 38 16h40-18h50

2 UNION SPORTIVE GRIGNY GRIGNY 91 1 8h15-10h35

15 OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES 7 1 8h15-10h35 1 14h20-16h30

48 CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES HERMES 60 1 14h00-16h25

57 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 38 1 8h45-10h55

62 POUR LA France LA FLOTTE 17 1 14h20-16h30

40 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 38 1 8h15-10h35 1 14h20-16h30

31 LES ENFANTS DU PLESSIS LANESTER 56 1 16h35-18h45 1 11h05-13h15

64 PELICANS GYM LES EPESSES 85 1 14h00-16h25 1 11h05-13h15

63 ELAN GYM LES SORINIERES 44 1 10h45-12h55

49 CADETTES DE SAINT MICHEL LIMOGES 87 1 14h20-16h30

52 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES 87 1 14h20-16h30

11 CERCLE BELLECOMBE LYON LYON 69 1 8h15-10h35 1 14h20-16h30

59 LYON PESD (LYON PATRIOTE ENTRAIN ST DENIS) LYON 69 1 16h35-18h45 1 11h05-13h15

54 ESF-ELAN SPORTIF FEMININ MACON 71 1 8h45-10h55

43 L'EVEIL DE MARANS MARANS 17 1 14h00-16h25

46 ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL 59 1 8h15-10h35

44 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX 59 1 14h20-16h30

12 LA JEUNE FRANCE PONT DU CHATEAU 63 1 8h15-10h35

33 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES 1 1 8h15-10h35 1 14h20-16h30

41 ASSOCIATION GYMNIQUE DE ROCHE LA  MOLIERE ROCHE LA MOLIERE 42 1 8h45-10h55

13 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS 62 1 16h40-18h50

30 USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLE 59 1 16h40-18h50

6 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND 42 1 10h45-12h55 1 16h40-18h50

58 JEUNESSE ATHLETIQUE SANNOIS SAINT-GRATIEN SAINT GRATIEN 95 1 14h00-16h25 1 11h05-13h15

68 ETOILE DE SAINT LEU GYMNASTIQUE SAINT LEU LA FORÊT 95 1 16h40-18h50

67 ALERTE SPORTIVE SAINT ROMAIN EN GAL 69 1 8h15-10h35 1 14h20-16h30

29 L'AIGLONNE SAINTE MENEHOULD 51 1 16h35-18h45

3 GYM COEUR DE RETZ SAINTE PAZANNE 44 1 16h35-18h45 1 11h05-13h15

36 ALOUETTES DES CHAMPS SARCELLES 95 1 10h45-12h55 1 16h40-18h50

22 FIDELITE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELOTTE 88 1 14h20-16h30

77 LA MANDALLAZ DE SILLINGY SILLINGY 74 1 10h45-12h55

26 CERCLE SPORTIF SAINT-MICHEL STRASBOURG STRASBOURG 67 1 16h35-18h45

42 AST GYM TARARE TARARE 69 1 8h15-10h35

47 LE CRAN TASSIN LA DEMI LUNE 69 1 14h00-16h25

23 LES FAUVETTES DES PIERRES DOREES VAL D OINGT 69 1 8h45-10h55

38 UNION SPORTIVE VALOGNES VALOGNES 50 1 16h35-18h45

65 FEUX FOLLETS GYMNASTIQUE VENANSAULT 85 1 16h40-18h50

1 FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 63 1 10h45-12h55
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1er Horaire Fédéral 3 Aînées
Contrôle des Licences : 7 h 30 10 équipes 

Retrait des dossiers de compétition et briefing entraineurs table de direction du Concours: 7h45 G1

Compétition de 8 h 15 à 10 h 35 1er agrès

53 LA PERSEVERANTE BOURG EN BRESSE Barres 1

2 UNION SPORTIVE GRIGNY GRIGNY Sol 1

15 OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES Barres 2

40 AVANT-GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Sol 2

11 CERCLE BELLECOMBE LYON LYON Ensembles 2 

46 ESPERANCE MARCQ  EN BAREOEUL Poutre 2

12 LA JEUNE France PONT DU CHÂTEAU Ensembles 1

33 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Saut 2

67 ALERTE SPORTIVE SAINT ROMAIN EN GAL Poutre 1

42 AST GYM TARARE TARARE Saut1

2ème Horaire 
Contrôle des licences : 10 h 00 10 équipes 

Retrait des dossiers de compétition et briefing entraineurs table de direction du Concours : 10h15 G2

Compétion de 10 h 45 à 12 h 55 1er agrès

9 ENVOLEE GYMNIQUE ACIGNE ACIGNE Saut 1

61 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES Ensembles 1

50 EVEIL CHALON SUR SAONE Saut 2

21 LA BEAUMANOIR DINAN Sol 2

24 JA ESTAIROISE ESTAIRES Barres 2

63 ELAN GYM LES SORINIERES Poutre 1

6 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND Poutre 2

36 ALOUETTES DES CHAMPS SARCELLES Sol 1

77 LA MANDALLAZ DE SILLINGY SILLINGY Ensembles 2

1 FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC Barres 1

3ème Horaire 
Contrôle des licences : 13 h 15 10 équipes 

retrait des dossiers de Compétition et briefing entraineurs table de Direction du Concours: 13h20 G3

Compétition de 14 h 00 à 16 h 25étition de 14h00 à 16h25 1er agrès

39 ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL Barres 2

19 DUMONT D'URVILLE CONDE SUR NOIREAU Saut 2

34 LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE Sol 1

14 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS Barres 1

28 SAINT LOUIS RUCHE FONTAINE SUR SAÔNE Barres 3

48 CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES HERMES Saut 1

64 PELICANS GYM LES EPESSES Ensembles 2

43 L'EVEIL DE MARANS MARANS Ensembles 1

58 JEUNESSE ATHLETIQUE SANNOIS SAINT-GRATIEN SAINT GRATIEN Poutre 1

47 LE CRAN TASSIN LA DEMI LUNE Sol 2

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 15 h 50                                          10 équipes 

Retrait des dossiers de Compétition et Briefing entraineurs table de Direction du Concours : 13h05 G4

Compétition de 16h35 à 18h45 1er agrès

37 ENFANTS DE France BERGERAC Poutre 2

17 JA CHARLEVILLE CHARLEVILLE-MÉZIÈRES Ensembles 1

66 LES JEUNES CHERENG Sol 1

25 LA JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES Barres 1

31 LES ENFANTS DU PLESSIS LANESTER Saut 2

59 LYON PESD LYON PATRIOTE ENTRAIN ST DENIS LYON Saut 1

29 L'AIGLONNE SAINTE MENEHOULD Sol 2

3 GYM COEUR DE RETZ SAINTE PAZANNE Ensembles 2

26 CERCLE SPORTIF SAINT-MICHEL STRASBOURG STRASBOURG Poutre 1

38 UNION SPORTIVE VALOGNES VALOGNES Barres 2



1er Horaire Fédéral 3 Jeunesses
Contrôle des licences : groupe 1 : 8 h 00 et groupe 2 : 8 h 10 12 équipes 
Retrait des dossiers de Compétition et Briefing entraineursTable de Direction du Concours : 8h20 G1

Compétition : 8 h 45   à 10 h 55 1er agrès

20 LES BERGERONNETTES DE L'ESPERANCE ANCERVILLE Poutre 1 A
7 BOUSSEBOTTE BESANCON Saut 1 B

56 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU Sol 1 A
35 ESPERANCE DE BRUYERES BRUYERES Sol 2 A
32 UNION CHABONNAISE CHABONS Ensembles 1 A
16 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE CHARNAY LES MACON Barres 1 B
28 SAINT LOUIS RUCHE FONTAINE SUR SAONE Saut 1 A
5 ASSOCIATION GYMNIQUE DE LA COTE GIBRIACOISE GEVREY CHAMBERTIN Sol  2 B

57 PASSION GYM DE LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE Sol 1 B 
54 ESF-ELAN SPORTIF FEMININ MACON Barres 1 A
41 ASSOCIATION GYMNIQUE DE ROCHE LA MOLIERE ROCHE LA MOLIERE Poutre 1 B
23 LES FAUVETTES DES PIERRES DOREES VAL D' OINGT Ensembles 1 B

2ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 10 h 20 et groupe 2 : 10 h 30 12 équipes 
Retrait des dossiers de Compétition et briefing entraineurs Table de Direction du Concours : 10h40 G2

Compétition : 11 h 05  à 13 h 15 1er agrès
39 ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL Sol 1 A
17 JA CHARLEVILLE CHARLEVILLE - MEZIERES Saut 1 B
66 LES JEUNES CHERENG Ensembles 1 A
8 AGC CLUSES CLUSES Ensembles 1 B

34 LA VIGILENTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE Sol 2 A
18 L'ETELLOISE ETEL Barres 1 B
25 LA JEANNE D'ARC FOURNES EN W EPPES Poutre 1 B
31 LES ENFANTS DU PLESSIS LANESTER Barres 1 A
64 PELICANS GYM LES EPESSES Poutre 1 A
59 LYON PESD ( LYON PATRIOTE ENTRAIN ST DENIS LYON Saut 1 A
58 JEUNESSES ATHLETIQUE SANNOIS SAINT GRATIEN SAINT GRATIEN Sol 2 B
3 GYM CŒUR DE RETZ SAINTE PAZANNE Sol 1 B

3ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 13 h 35 et groupe 2 : 13 h 45 12 équipes 
Retrait des dossiers de Compétition et Briefing entraineurs Table direction du Concours: 13h55 G3

Compétition : 14 h 20 à 16 h 30 1er agrès

61 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES Ensembles 1 B
53 LA PERSEVERANTE BOURG EN BRESSE Sol 1 B 
15 OLYMPIQUE CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES Saut 1 A
62 POUR LA FRANCE LA FLOTTE Poutre 1 A
40 AVANT-GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Saut 1 B
49 CADETTES SAINT MICHEL LIMOGES Ensembles 1 A
52 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Poutre 1 B 
11 CERCLE BELLECOMBELYON LYON Sol 2 A
44 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX Barres 1 A
33 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Barres 1 B
67 ALERTE SPORTIVE SAINT ROMAIN EN GAL Sol 2 B
22 FIDELITE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELOTTE Sol 1 A

4ème Horaire 
Contrôle des licences: groupe 1 : 15 h 55 et groupe 2 : 16 h 05 13 équipes
Retrait des dossiers de Compétition et Briefing entraineurs table de direction du concours: 16h15 G4

Compétition : 16h40  à 19h00 1er agrès
9 ENVOLEE GYMNIQUE ACIGNE ACIGNE Poutre 1 A

60 LA CHAMPIGNEULAISE CHAMPIGNEULLES Sol 2 B 
55 SAINT SPIRE DE CORBEIL CORBEIL- ESSONNES Barres  1 B
21 LA BEAUMANOIR DINAN Ensembles 1 A
24 J.A ESTAIROISE ESTAIRES                                                                           Poutre 1 B
27 ASSOCIATION SAINT DENIS ESTREE SAINT DENIS Sol 1 A
78 LA SENTINELLE GRENOBLE Saut 2 A
13 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS Saut 1 A
30 USSA GYMNASTIQUE                                                                SAINT ANDRE LEZ LILLE Barres 1 A
6 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND Ensembles 1 B

68 ETOILE DE SAINT LEU GYMNIQUE SAINT LEU LA FORET Saut 1 B
36 ALOUETTES DES CHAMPS SARCELLES Sol 2 A
65 FEUX FOLLETS GYMNASTIQUE VENANSAULT Sol 1 B
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